SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG

Số:         /BVĐKHL
‘‘V/v thông báo nhu cầu thuê đơn vị tư vấn
thẩm định đấu thầu thiết bị y tế cho Bệnh viện
Đa khoa Hạ Long năm 2025”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hoành Bồ, ngày 22 tháng 8 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các Công ty/ Đơn vị tư vấn thẩm định đấu thầu

 Bệnh viện Đa khoa Hạ Long có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ tư vấn thẩm
định đấu thầu gói thầu Mua sắm thiết bị y tế phục vụ công tác chuyên môn năm 2025 từ
nguồn kinh phí không tự chủ của Bệnh viện Đa khoa Hạ Long như sau:

I. Công việc thực hiện
- Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu;
- Tư vấn thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu;
II. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long - Khu Trới 2 - phường

Hoành Bồ - tỉnh Quảng Ninh.
2. Mọi thắc mắc về báo giá xin liên hệ: Ông Nguyễn Hoàng Tuân, nhân viên

phòng KHTH&VT-TBYT, SĐT: 0983.936.073.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long - Khu Trới 2 - phường

Hoành Bồ - tỉnh Quảng Ninh.
- Nhận qua Email: vanthubenhvienhalong@gmail.com
- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 22 tháng 8 năm 2025 đến trước 16h30’

ngày 26 tháng 8 năm 2025.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.
(Các báo giá được tiếp nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét)
III. Nội dung yêu cầu báo giá: Dịch vụ tư vấn thẩm định đấu thầu gói thầu mua

sắm thiết bị y tế phục vụ công tác chuyên môn năm 2025.
(Chi tiết tại Phụ lục 01)
Bệnh viện Đa khoa Hạ Long trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng TC-HC (đăng tải);
 - Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Phương

PHỤ LỤC 01

(Kèm theo CV số:          /BVĐKHL ngày 22/8/2025 của Bệnh viện Đa khoa Hạ Long)

TT Tên trang thiết bị ĐVT Số
lượng

Giá trị dự toán
(Theo QĐ SYT cấp)

(Triệu đồng)

1
Gói thầu số 01: Mua sắm máy xét nghiệm
sinh hóa cho Bệnh viện Đa khoa Hạ Long
năm 2025

1.1 Máy xét nghiệm sinh hóa Máy 01 2.350

2
Gói thầu số 02: Mua sắm xét nghiệm huyết
học cho Bệnh viện Đa khoa Hạ Long năm
2025

2.1 Máy xét nghiệm huyết học Máy 01 480

3
Gói thầu số 03: Mua sắm máy xét nghiệm
nước tiểu cho Bệnh viện Đa khoa Hạ Long
năm 2025

3.1 Máy xét nghiệm nước tiểu Máy 01 440

4 Gói thầu số 04: Mua săm máy giặt cho
Bệnh viện Đa khoa Hạ Long năm 2025

4.1 Máy giặt Máy 01 314

5
Gói thầu số 05: Mua săm máy điện xung,
điện phân cho Bệnh viện Đa khoa Hạ Long
năm 2025

5.1 Máy điện xung, điện phân Máy 01 130
Tổng cộng 05 3.714

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:22:06+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Ngọc Phương<tranngocphuong.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:35:50+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:35:54+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!